
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për znj. Fatmira
Shkoza, z. Ardian Balla dhe znj. Lindita Bejleri.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë,
me nr. 15/2 prot., datë 15.10.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 39735 prot., datë
25.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                 Vullnet Mishi

Të Paditur:           Behije Mishi, Ymer Mishi,Edlira Copa, Engjellushe Allmuça,
                               Ardian Balla, Fatmira Shkoza, Lindita Berberi.

Objekti:                 Pjesëtimin për sipërfaqene e pasurisë.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Fatmira  Shkoza,  z.  Ardian  Balla  dhe  znj.  Lindita  Bejleri,  në  tabelën  e  shpalljeve  të
Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma Penale)  
për z. Basri Mana.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 4221 A, datë 23.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 39737 prot., datë
25.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Personit nën hetim:   Vilson Cani

Objekti:                      Vendosjen e sekuestros preventive
                                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Basri 
Mana, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma Penale)  
për znj. Myzejen Deçka.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 4197 A, datë 23.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 39738 prot., datë
25.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Shtetases:         Myzejen Deçka

Objekti:             Kërkesë për pushimin e procedimit penal me nr. 5598, viti 2018
                                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 
Myzejen Deçka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma Penale)  
për z. Florind Shkreta.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 3891 A, datë 23.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 39739 prot., datë
25.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Shtetasit:          Florind Shkreta

Objekti:             Kërkesë për pushimin e procedimit penal me nr. 5964, viti 2017
                                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Florind 
Shkreta, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje  nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor Vlorë për znj.  Silvana
Çeliku.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë,
me nr. 1811 (E. T.), datë 18.10.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 39733 prot.,
datë 25.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:         Peref Lameborshi, Leonard Tefa

Të Paditur:   ATP Tiranë, Yzeir Harizaj, Hyso Harizaj, Besnik Harizaj, 
                       Boris Imeraj, Fatmir Imeraj, Ilirjan Imeraj, Pirro Imeraj, 
                       Dhurata Imeraj, Aranit Imeraj, Lejdi Imeraj, Albano Imeraj
                       Osman Dule, Rajmond Dule, Ismet Dule, Fatmir Harizaj, Donika Harizaj,
                       Barie Harizaj, Astrit Harizaj, Zhuljeta Harizaj, Anxhela Harizaj, 
                       Shkëlqim Harizaj, Suzana Harizaj, Merushe Voci, Veli Ismail Harizaj,
                       Hasije Harizaj, Krenar Harizaj, Ermir Harizaj, Gazmend Harizaj, Laura
                       Harizaj, Muhazez Harizaj, Besnik Harizaj, Valbona Harizaj, Qemal
                       Harizaj, Jjalldis Harizaj, Devis Harizaj, Silvana Çeliku, Mithat Harizaj,
                       Ervehe Harizaj, Brunilda Omeri, Engjellushe Rakipi, Feruze Jaupaj.

 Person i tretë:    ZVRPP Vlorë

Objekti:                 Shfuqizim i vendimit nr. 952, datë 24.06.2013

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Silvana  Çeliku,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për viktimën e
veprës penale Mariglen Agalliu.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 
Tiranë, me nr. 3246 akti, datë 23.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 39740 
prot., datë 25.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Akuzues:           Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë

Akuzuar:            Për kryerjen e veprës penale “Vjedhja”

Data dhe ora e seancës:   05.11.2018, ora 13:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për viktimën e
veprës  penale  Mariglen  Agalliu, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

                                  

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnje për z. Besim Halit
Mata.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Lushnje, me nr. 199 (496) regj. them., datë 12.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me
nr. 39734 prot., datë 25.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes
civile me palë ndërgjyqësore:

Kërkues:                                   Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Lushnjë
 
Objekti:                                     Pushimin e çështjes penale me nr. 390, viti 2009

Person i interesuar/ viktima:   Besim Halit Mata.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z Besim
Halit Mata, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.


	

